
UCHWAŁA NR XVIII/169/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok oraz zmieniająca 
uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 89.901,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 89.901,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 801 Oświata i wychowanie 44 030 44 030 -

80101 Szkoły podstawowe 7 018 7 018 -

0960

wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (ZS Chmielów) 7 018 7 018 -

80104 Przedszkola 36 463 36 463 -

0580

wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 36 463 36 463 -

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 549 549 -

2700

środki na dofinansowanie 
własnych zdań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł (ARR-
dopłata do mleka P-5) 549 549 -

2. 852 Pomoc społeczna 45 871 45 871 -
85202 Domy pomocy społecznej 45 603 45 603 -

0970
wpływy z różnych dochodów 
(wpłaty od podopiecznych DPS) 45 603 45 603 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 166 166 -

0970
wpływy z różnych dochodów 
(rozliczenia z lat ubiegłych) 166 166 -

85295 Pozostała działalność 102 102 -

0970

wpływy z różnych dochodów 
(rozliczenia z lat ubiegłych 
doch.b.pań.) 102 102 -

Razem: 89 901 89 901 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 546.756,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące -  73.438,-zł
2) wydatki majątkowe - 473.318,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000

Wydatki majątkowe 6 000
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 6 000

Id: EED66EB5-7776-4113-8EB7-2A8EE56F0A3A. Podpisany Strona 1



6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dla Miasta Tarnobrzeg na zakup urządzenia służącego do 
badań i kontroli aparatów i masek ochrony dróg 
oddechowych, dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Tarnobrzegu) 6 000

2. 801 Oświata i wychowanie 217 885
80101 Szkoły podstawowe 7 018

Wydatki bieżące 7 018
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 018
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 018

4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Chmielów) 7 018
80104 Przedszkola 210 318

Wydatki majątkowe 210 318
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 318

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
pomieszczeń w budynku P-5 pod potrzeby nowej grupy 
przedszkolnej) 210 318

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 549
Wydatki bieżące 549
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 549
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 549

4220 zakup środków żywności (P-5) 549
3. 852 Pomoc społeczna 45 871

85202 Domy pomocy społecznej 45 769
Wydatki bieżące 45 769
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 45 769
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 45 769

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej 45 769

85295 Pozostała działalność 102
Wydatki bieżące 102
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 102
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 102

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.) 102

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 000
90095 Pozostała działalność 257 000

Wydatki majątkowe 257 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej) 257 000

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000

Wydatki bieżące 20 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 20 000

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 20 000

Id: EED66EB5-7776-4113-8EB7-2A8EE56F0A3A. Podpisany Strona 2



Razem: 546 756

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 99.537,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 99.537,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000
Wydatki bieżące 6 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000

4270 zakup usług remontowych 6 000
2. 801 Oświata i wychowanie 93 537

80101 Szkoły podstawowe 93 537
Wydatki bieżące 93 537
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 93 537
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 93 537

4260 zakup energii (SP Nr 2) 70 000
4270 zakup usług remontowych (SP Nr 2) 23 537

Razem: 99 537

§ 4. 1. Określa się nadwyżkę budżetu w kwocie 298.552,-zł.
2. Nadwyżkę budżetu w kwocie 298.552,-zł przeznacza się na spłatę rat zaciągniętych pożyczek i 

kredytów.
3. Określa się przychody budżetu w kwocie 2.807.318,-zł z tytułu:

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów (§ 952) - 2.450.000,-zł,

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) - 357.318,-zł.
4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3.105.870,-zł z tytułu:

1) spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 3.105.870,-zł (§ 992).
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: EED66EB5-7776-4113-8EB7-2A8EE56F0A3A. Podpisany Strona 3




